
令和７年１月２０日 

 

 

鎌倉市スポーツ協会理事 各位 

鎌倉市スポーツ協会 

会長 加藤 清和 

 

 

令和 6 年度第 2 回理事会の開催について（お知らせ） 

 

 

日頃より当協会の諸事業推進につきまして、格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、令和 6 年度第 2 回理事会を下記のとおり開催することといたしましたので、 

お知らせいたします。 

なお、理事会の中で鎌倉市スポーツ課の方より、市スポーツ施設等に関する事項に 

ついて説明・報告を予定していますので申し添えます。 

スポーツ協会理事の皆様におかれましては万障お繰り合わせの上ご出席いただけま 

すようよろしくご調整の程お願いいたします。（代理の方のご出席も可能です。） 

 

 

（記） 

【日 時】 令和 7 年 2 月 19 日(水) 18 時 30 分から 

【会 場】 鎌倉武道館 第一会議室 

以上 

 

 

つきましては、同送しました出欠票（ご欠席の場合は委任状も併せて）をご記入の上、 

令和 7 年 2 月 14 日(金)までにご返信いただきますようお願いいたします。 

 

※ 現在、鎌倉武道館ではスリッパの貸し出しをしておりません。各自上履きをご持参ください。 

 

 

鎌倉市スポーツ協会 事務局  神田 

TEL･FAX：0467-84-8178 

E-mail：kamakura-taikyo8k4@orange.ocn.ne.jp 

〒247-0066 

神奈川県鎌倉市山崎 616-6 鎌倉武道館内 

mailto:kamakura-taikyo8k4@orange.ocn.ne.jp

